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100m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:-1,3; III:-0,1; IV:0,0; V:-0,1; VI:-0,9; VII:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 58 Adebola James 2002 GER SCC Berlin 10,42 1./I
2 241 Stangenberg Malte 2001 GER Hamburger SV 10,65 2./I SB
3 676 Klimov Vasily 2005 AUT Österreich 10,67 3./I
4 53 Rennert Justin 2005 GER SC Berlin 10,71 4./I
5 235 Boateng Mireku Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 10,75 5./I
6 381 Gattinger Karl 2005 GER LG Stadtwerke München 10,77 1./III
7 430 Hartleif Nils 2004 GER LG Brillux Münster 10,81 6./I
8 277 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe 10,89 7./I SB
9 600 Robb Joshua 2002 GER Union Salzburg Leichtathletik 10,90 1./II

10 192 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 10,94 8./I
11 377 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,98 2./II SB
12 278 Ippen Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 11,00 (.996) 4./II
13 656 Margaryan Michael 2004 AUT DSG Wien 11,01 5./II
14 655 Malischnig Julian 2002 AUT DSG Wien 11,08 (.075) 2./III
14 702 May Niccolo 2003 GER SCC Berlin 11,08 (.075) 6./II
16 658 Winklmair Julian 2002 AUT DSG Wien 11,10 3./III
17 599 Petzoldt Frederik 1997 GER Union Salzburg Leichtathletik 11,13 (.128) 3./IV
18 41 Böhme Luke 2003 GER LG Nord Berlin 11,13 (.130) 1./V PB
18 398 Kowitz Ralph 1985 GER LG Stadtwerke München 11,13 (.130) 4./IV
20 404 Nair Advait 2003 GER LG Stadtwerke München 11,20 7./II SB
21 193 Petrov Alex 2005 BUL LAG Garmisch-

Partenkirchen
11,23 5./IV

22 7 Holzwarth Adrian 2004 GER LAZ Ludwigsburg 11,28 8./II
23 581 Zimmermann Lorenzo 2002 GER TSV 1860 Rosenheim 11,31 6./IV
24 12 Friedrich Daniel 2002 GER LG Augsburg 11,38 6./III
25 523 Bengler Philipp 1998 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
11,40 7./III

26 596 Hassler Alexander 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 11,46 1./VII
27 709 Skosana Michael 2000 RSA Union Salzburg Leichtathletik 11,49 8./IV
28 275 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 11,50 (.492) 4./V
29 500 Wiertz Gabriel 1997 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 11,50 (.500) 6./V
30 368 Seidl Daniel 2005 AUT ULC Riverside Mödling 11,53 7./V
31 575 Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 11,65 1./VI
32 356 Heuft Andreas 1992 GER LG Main-Spessart 11,69 2./VI
33 348 Blaha Tobias 1991 GER TSV 1861 Mainburg 11,72 3./VI
34 396 Kolb Nicholas 2005 GER LG Stadtwerke München 11,86 (.855) 2./VII
35 366 Chen Matthias 2005 AUT ULC Riverside Mödling 11,86 (.857) 7./VI
36 138 Engelhard Jan 1998 GER LG Erlangen 11,92 8./VI
37 353 Köprülüler Kent 2004 USA Track & Field Club

Mainfranken
12,13 7./VII

517 Grillhiesl Florian 2005 GER Putzbrunner SV disq. -/VII
TR 16.7 (Fehlstart)

Ergebnis Offiziell:13:29:22

100m Elite, Männer 14.06.2025 / 16:05
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 233 Ansah-Peprah Lucas 2000 GER Hamburger SV 10,00 PB v
2 700 Askovic Aleksandar 1997 GER LG Stadtwerke München 10,23 SB q
3 407 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München 10,29 (.284) PB q
4 132 Ziebold Ivo 2004 GER Dresdner SC 1898 e.V. 10,49 SB v
5 373 Achhammer Maximilian 2005 GER LG Stadtwerke München 10,60 (.593) PB q+
6 597 Hinterholzer Jakob 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 10,95

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 16:53:18
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100m Elite, Männer 14.06.2025 / 16:10
Vorlauf 2 von 4 Wind: +1,1m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 296 Wolf Yannick 2000 GER Cologne Athletics 10,05 PB q
2 299 Gonzalez Emilio 2003 GER LT DSHS Köln 10,29 (.284) PB q
3 331 Grahl Maurice 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,38 PB q
4 236 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 10,47 PB q
5 418 Schwab Daniel 2003 GER LG Stadtwerke München 10,61 PB q+
6 151 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12,20

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 16:53:18

100m Elite, Männer 14.06.2025 / 16:15
Vorlauf 3 von 4 Wind: +1,7m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 650 Gussmann Heiko 2004 GER Sprintteam Wetzlar 10,15 PB v
2 646 Wagner Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 10,22 SB q
3 104 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,29 (.290) PB q
4 392 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,51 SB q
5 237 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 10,68 SB
6 293 Koßmann Joshua 1995 GER Cologne Athletics 10,77 SB

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 16:53:18

100m Elite, Männer 14.06.2025 / 16:20
Vorlauf 4 von 4 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 652 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,13 PB q
2 428 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 10,28 SB q
3 247 Zirbus Milian 2005 GER Hannover 96 10,39 PB q
4 480 Grünbart Klaus 2002 AUT ÖTB-OÖ LA 10,58 q
5 667 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg 10,60 (.600) SB q+
6 216 Chapman David 2003 GBR Großbritannien und

Nordirland
10,62

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 16:53:18

100m Elite, Männer 14.06.2025 / 17:45
A Finale Wind: +0,5m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 296 Wolf Yannick 2000 GER Cologne Athletics 10,15
2 652 Kranz Kevin 1998 GER Sprintteam Wetzlar 10,18
3 700 Askovic Aleksandar 1997 GER LG Stadtwerke München 10,29
4 428 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 10,30 (.298)

4 646 Wagner Julian 1998 GER TV Wattenscheid 01 10,30 (.298)

6 299 Gonzalez Emilio 2003 GER LT DSHS Köln 10,31
7 104 Wallstein Benedikt Thomas 2005 GER LAC Erdgas Chemnitz 10,40

407 Olbert Fabian 2001 GER LG Stadtwerke München ab.
Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 18:38:50



Sparkassen Gala
Regensburg, Universitätsstadion , 14. - 15.06.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 15.06.2025 18:09:12 mit Track and Field 3.1.0.8298 lizenziert für LG TELIS FINANZ Regensburg Seite 3 von 29

100m Elite, Männer 14.06.2025 / 17:40
B Finale Wind: +0,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 331 Grahl Maurice 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 10,32 PB
2 247 Zirbus Milian 2005 GER Hannover 96 10,41
3 392 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 10,45 SB
4 236 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 10,48
5 480 Grünbart Klaus 2002 AUT ÖTB-OÖ LA 10,49 (.488)

6 418 Schwab Daniel 2003 GER LG Stadtwerke München 10,49 (.489) PB
7 667 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg 10,50 SB

373 Achhammer Maximilian 2005 GER LG Stadtwerke München ab.
Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 18:38:50

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 15:05
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0; III:+0,3; IV:0,0; V:0,0; VI:+0,9; VII:+0,6; VIII:+1,6; IX:-0,6; X:+1,0; XI:+0,6; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 267 Jahn Felix 2002 GER LC Jena 20,93 1./I PB
2 249 Husemann Max 2005 GER Eintracht Hildesheim 20,97 (.963) 2./I PB
3 53 Rennert Justin 2005 GER SC Berlin 20,97 (.968) 1./IV PB
4 247 Zirbus Milian 2005 GER Hannover 96 21,04 1./V PB
5 109 Nielsen Gustav Lundholm 1998 DEN Dänemark 21,10 3./I
6 381 Gattinger Karl 2005 GER LG Stadtwerke München 21,16 1./II
7 235 Boateng Mireku Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 21,19 2./IV PB
8 216 Chapman David 2003 GBR Großbritannien und

Nordirland
21,20 2./II

9 241 Stangenberg Malte 2001 GER Hamburger SV 21,24 4./I PB
10 392 Hügen Jonas 1994 GER LG Stadtwerke München 21,26 5./I SB
11 236 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 21,31 (.302) 2./V PB
12 373 Achhammer Maximilian 2005 GER LG Stadtwerke München 21,31 (.310) 3./IV
13 700 Askovic Aleksandar 1997 GER LG Stadtwerke München 21,39 (.382) 3./II
14 667 Morawietz Tobias 2003 GER VfL Wolfsburg 21,39 (.389) 4./II SB
15 480 Grünbart Klaus 2002 AUT ÖTB-OÖ LA 21,42 3./V
16 237 Mainka Moritz 2002 GER Hamburger SV 21,68 4./IV
17 430 Hartleif Nils 2004 GER LG Brillux Münster 21,69 (.683) 1./VII PB
18 411 Rastelli Alessandro 2002 GER LG Stadtwerke München 21,69 (.687) 4./V SB
19 418 Schwab Daniel 2003 GER LG Stadtwerke München 21,70 1./VI PB
20 106 Hojen Mathias 2005 DEN Dänemark 21,71 2./VII
21 192 Wiethoff Niklas 1998 GER LAC Quelle Fürth 21,88 5./II SB
22 246 Gordon Jordan 2002 GER Hannover 96 21,96 2./VI PB
23 464 Lengauer Samuel 2004 AUT Österreich 21,98 3./VI
24 655 Malischnig Julian 2002 AUT DSG Wien 22,00 (.996) 1./IX
25 404 Nair Advait 2003 GER LG Stadtwerke München 22,01 (.007) 2./III SB
26 656 Margaryan Michael 2004 AUT DSG Wien 22,05 2./VIII
27 278 Ippen Philipp 1999 GER LG Region Karlsruhe 22,06 (.051) 4./VII PB
28 377 Brantl Maximilian 2001 GER LG Stadtwerke München 22,06 (.053) 5./IV SB
29 41 Böhme Luke 2003 GER LG Nord Berlin 22,30 (.293) 1./X PB
30 599 Petzoldt Frederik 1997 GER Union Salzburg Leichtathletik 22,51 5./VIII
31 511 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 22,52 5./VI
32 12 Friedrich Daniel 2002 GER LG Augsburg 22,78 3./IX
33 398 Kowitz Ralph 1985 GER LG Stadtwerke München 23,07 4./IX
34 709 Skosana Michael 2000 RSA Union Salzburg Leichtathletik 23,17 5./IX
35 356 Heuft Andreas 1992 GER LG Main-Spessart 23,26 (.253) 2./XI
36 366 Chen Matthias 2005 AUT ULC Riverside Mödling 23,35 4./XI
37 396 Kolb Nicholas 2005 GER LG Stadtwerke München 23,45 5./X PB
38 138 Engelhard Jan 1998 GER LG Erlangen 23,93 5./XI

690 Gerber Manuel 2005 SUI Schweiz aufg. -/III
658 Winklmair Julian 2002 AUT DSG Wien ab. -/XII
58 Adebola James 2002 GER SCC Berlin ab. -/V

Ergebnis Offiziell:15:47:32
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400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 638 Schröder Jan-Lukas 2002 GER SG Walldorf Astoria 1902 47,85 1./I
2 367 Klefasz  Stefan 2003 AUT ULC Riverside Mödling 48,15 2./I
3 429 Gebhardt Benjamin 2001 GER LG Brillux Münster 48,24 1./II PB
4 47 Mouaha Joseph 2004 GER LG Nord Berlin 48,33 2./II PB
5 221 Lawton Bayleigh 2004 GBR Großbritannien und

Nordirland
48,47 (.465) 3./I SB

6 600 Robb Joshua 2002 GER Union Salzburg Leichtathletik 48,47 (.466) 3./II
7 432 Peshev Silyan 2002 BUL LG Brillux Münster 48,73 4./II SB
8 298 Bur Matthias 2003 GER LT DSHS Köln 48,77 1./III PB
9 300 Göpfert Lucius 2005 GER LT DSHS Köln 49,23 5./II

10 88 Gerinski Simeon 1996 BUL Bulgarien 49,24 2./III
11 297 Andrew Maurice 2004 GER LT DSHS Köln 49,55 3./III
12 10 Berger Ben 2005 GER LG Augsburg 49,88 4./III
13 596 Hassler Alexander 2003 AUT Union Salzburg Leichtathletik 49,94 1./IV
14 16 Herrmann Felix 1999 GER LG Augsburg 50,47 2./IV
15 581 Zimmermann Lorenzo 2002 GER TSV 1860 Rosenheim 50,62 3./IV
16 146 Hecht Moritz 1997 GER LG Forchheim 51,27 5./III
17 368 Seidl Daniel 2005 AUT ULC Riverside Mödling 51,42 4./IV
18 275 Cardoso Neves Joao 2000 GER LG Region Karlsruhe 53,32 2./V
19 687 Götz Lukas 2003 GER LT DSHS Köln 54,20 3./V PB

397 Kottmann Sebastian 2003 GER LG Stadtwerke München disq. -/I
TR 16.7(Fehlstart)

277 Hock Marvin 1997 GER LG Region Karlsruhe aufg. -/I
Ergebnis Offiziell:16:45:07

400m Elite, Männer 14.06.2025 / 18:40
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 714 Bredau Jean Paul 1999 GER VfL Wolfsburg 45,16 1./I SB
2 644 Sanders Manuel 1998 GER TV Wattenscheid 01 45,43 2./I
3 510 Prenz Tyrel 2003 GER SC Potsdam 45,94 1./II PB
4 694 Petrucciani Ricky 2000 SUI Schweiz 46,05 3./I
5 249 Husemann Max 2005 GER Eintracht Hildesheim 46,35 1./IV PB
6 223 Chevous Stanley 2004 GBR Großbritannien und

Nordirland
46,48 2./II PB

7 215 Brier Joe 1999 GBR Großbritannien und
Nordirland

46,55 4./I SB

8 621 Finke Thorben 2004 GER SV Sigiltra Sögel 46,61 1./III
9 710 Wolf Andreas 2002 AUT Österreich 46,83 1./V PB

10 62 Krappe Lukas 2003 GER SCC Berlin 46,87 (.864) 2./III SB
11 325 Martin Rocco 2001 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig e.V.
46,87 (.870) 3./III

12 69 Rumpf Friedrich 2003 GER SCC Berlin 47,00 4./III SB
13 46 Koch Marc 1994 GER LG Nord Berlin 47,08 3./II
14 213 Blackman Evan 2001 GBR Großbritannien und

Nordirland
47,46 5./I

15 668 Quarata Louis 2004 GER VfL Wolfsburg 47,52 2./IV
16 633 Zembaty  Jakub 2005 AUT LC Villach 47,88 2./V
17 250 Kaluza Niclas Jan 2004 GER Eintracht Hildesheim 47,89 3./V
18 688 Devantay Charles 1998 SUI Schweiz 47,99 4./II
19 464 Lengauer Samuel 2004 AUT Österreich 48,00 4./V
20 303 Charles Okai 2003 GER Königsteiner LV 48,41 3./IV
21 225 Shand Peter 1991 GBR Großbritannien und

Nordirland
48,63 4./IV

458 Greco Alessandro 2005 AUT Österreich ab. -/II
Ergebnis Offiziell:19:51:06
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800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 703 Babinsky Jonas 2003 GER LG Main-Spessart 1:54,53 1./I
2 514 Ekl Simon 1996 CZE TJ Dukla Praha 1:55,77 3./I
3 502 Cerny Vojtech 2005 CZE AK Skoda Plzen 1:55,87 4./I
4 80 Feinauer Max 1997 GER LG Brenztal 1:55,93 5./I
5 571 Schwarzensteiner Kilian 1990 GER SWC Regensburg 1:56,40 6./I
6 378 Castro Ospina Pedro 2000 COL LG Stadtwerke München 1:56,73 7./I PB
7 692 Dhillon Aman 2005 CAN Unattached 1:58,76 2./II
8 365 Simenko Lalic Tilen 1998 SLO Atletski klub Poljane Maribor 1:59,04 8./I
9 24 Threadgold Tom 2004 GER LG Augsburg 1:59,13 5./II SB

10 3 Prechtl Thomas 2005 GER ESV Amberg 1:59,34 1./III PB
11 78 Bass Sascha 1998 GER LG Brenztal 1:59,64 2./III
12 112 Kurnoth Martin 2000 GER LG Donau-Ries 1:59,79 3./III PB
13 424 Weber Clemens 1997 GER LG Stadtwerke München 1:59,83 9./II
14 388 Gunzl Dominik 1998 GER LG Stadtwerke München 2:00,96 6./III PB
15 565 Gruber Daniel 2001 GER SWC Regensburg 2:04,33 2./IV PB
16 203 Bergmann Lukas 1996 GER TSV Gräfelfing 2:05,63 8./III SB

522 Bayer Oskar 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg aufg. -/III
528 Dmitriev Andrej 1990 RUS LG TELIS FINANZ Regensburg ab. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 56,49 365 Simenko Lalic Tilen SLO
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 57,66 386 Graiani Luca Valentino GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 58,21 3 Prechtl Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 59,97 498 Thomamüller Michael GER
Ergebnis Offiziell:20:27:06

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 547 Mrochen Bastian 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 3:58,32 SB
2 542 Macher Florian 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:01,46 PB
3 585 Frisch Bastian 2001 GER La Carrera TriTeam Rothsee 4:02,81 PB
4 502 Cerny Vojtech 2005 CZE AK Skoda Plzen 4:02,94
5 522 Bayer Oskar 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:08,41 PB
6 375 Alonso Castaneda Santiago 2001 COL LG Stadtwerke München 4:14,57
7 495 Kramer Arthur 1980 GER LG Röthenbach a.d. Pegnitz 4:15,98 PB

528 Dmitriev Andrej 1990 RUS LG TELIS FINANZ Regensburg ab.
Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:03,59 56 Weber Paul Johann GER
800m 2:10,10 56 Weber Paul Johann GER
1200m 3:11,44 547 Mrochen Bastian GER
Ergebnis Offiziell:16:55:40

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 321 Stubenrauch Fritz 2003 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8:10,88 1./II PB
2 243 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:11,38 2./II
3 40 Vanderpoorten Marco 2000 BEL Belgien 8:14,73 3./II
4 547 Mrochen Bastian 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8:15,26 5./II PB
5 318 Männel Christoph 2005 GER SC DHfK Leipzig e.V. 8:22,92 7./II PB
6 281 Tabert Philipp 2002 GER Laufteam Kassel 8:22,93 8./II
7 557 Ritter Tobias 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 8:33,36 10./II
8 562 Wuletaw Belete Adane 1997 ETH LG TELIS FINANZ Regensburg 8:35,87 11./II
9 255 Biniok Friedrich 1995 GER LSC Höchstadt/Aisch 8:43,12 13./II
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 14.06.2025 / 20:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 585 Frisch Bastian 2001 GER La Carrera TriTeam Rothsee 8:45,88 1./I
11 70 Scheub Paul Pascal 1993 GER SCC Berlin 8:53,63 2./I PB
12 492 Schneider Frank 2001 GER LG Passau 9:05,16 4./I
13 315 Zimmermann Felix 1989 GER LG Region Landshut 9:06,17 5./I PB
14 409 Pournaras Georgios 1992 GRE LG Stadtwerke München 9:08,66 16./II
15 114 Saralegui Masson Ignacio Martin 1994 ARG LG Donau-Ries 9:18,55 7./I SB
16 164 Nusser Josia 1994 GER VfB Friedrichshafen 9:28,51 9./I
17 675 Leser Mario 1993 GER LG Zusam 9:47,47 10./I
18 261 Stier Martin 1987 GER MTV 1881 Ingolstadt 10:01,48 12./I

542 Macher Florian 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg aufg. -/I
39 Deflandre Clement 1997 BEL Belgien aufg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1 (ab 8:45,0 min)
1000m 2:54,51 542 Macher Florian GER
2000m 5:56,89 550 Parker Liam GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2 (bis 8:44,9 min)
1000m 2:43,23 39 Deflandre Clement BEL
2000m 5:26,87 39 Deflandre Clement BEL
Ergebnis Offiziell:21:03:42

110m Hürden, Männer (1,067m) 14.06.2025 / 13:25
Vorlauf Wind: -1,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 340 Volzer Stefan 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,174 14,29 q
2 682 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,161 14,59 (.585) q
3 290 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 0,166 14,59 (.590) q
4 269 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 0,106 14,66 q
5 41 Böhme Luke 2003 GER LG Nord Berlin 0,168 15,18 q

Ergebnis Offiziell: 13:29:27

110m Hürden, Männer (1,067m) 14.06.2025 / 14:30
Finale Wind: I:-1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 340 Volzer Stefan 2000 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,166 13,96 SB
2 682 Heene Moritz 2001 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 0,146 14,28 PB
3 290 Dethloff Timon 2005 GER Cologne Athletics 0,152 14,35
4 41 Böhme Luke 2003 GER LG Nord Berlin 0,162 14,62 PB

269 Näbelung Florian 2004 GER LC Jena 0,140 aufg.
Ergebnis Offiziell:14:36:42

400m Hürden, Männer (0,914m) 14.06.2025 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 442 Smidt Nick 1997 NED Niederlande 0,194 48,78 1./I
2 304 Fischer-Breiholz Owe 2004 GER Königsteiner LV 0,286 49,00 1./II PB
3 149 Abuaku Joshua 1996 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,210 49,10 2./I SB
4 689 Brand Danny 1996 SUI Schweiz 0,214 50,11 3./I
5 649 Campbell Luke 1994 GER Sprintteam Wetzlar 0,168 50,39 2./II SB
6 220 Knibbs Alex 1999 GBR Großbritannien und

Nordirland
0,174

51,03 4./I

7 279 Köhler Maximilian 2004 GER LG Region Karlsruhe 0,172 51,25 3./II
8 127 Joite Kevin 2000 GER Dresdner SC 1898 e.V. 0,222 51,33 4./II
9 201 Glöckner Lukas 2001 GER LSG Goldener Grund

Selters/Ts.
0,190

51,52 1./III SB

10 335 Roos Lennart 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 0,196 51,65 2./III =PB
11 306 Schmitt Lasse 2004 GER Königsteiner LV 0,234 51,90 5./II
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400m Hürden, Männer (0,914m) - Fortsetzung 14.06.2025 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

12 150 Gußmann Darius 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 0,194 52,50 1./IV
13 44 Hanke Alexander 2000 GER LG Nord Berlin 0,250 52,86 3./III
14 452 Gordon Jason 2003 GER OTB Osnabrück 0,186 53,15 1./V PB
15 211 Riegelsberger Fabian 1999 GER TSV Gräfelfing 0,232 53,25 2./IV PB
16 298 Bur Matthias 2003 GER LT DSHS Köln 0,242 54,16 2./V PB
17 206 Kölbl Andreas 1994 GER TSV Gräfelfing 0,188 54,20 3./IV SB
18 283 Hey Luca 1999 GER THW Kiel 0,256 54,55 4./III
19 42 Gwizdek Jan-Niklas 2003 GER LG Nord Berlin 0,254 54,60 4./IV
20 508 Koch Timo 2002 GER LV Pliezhausen 2012 0,202 54,79 3./V SB
21 28 Amthor Niklas 2005 GER TSV Bad Kissingen 0,178 54,83 5./IV SB
22 511 Ringel Justus 1999 GER SC Potsdam 0,182 55,23 5./III
23 196 Schenk Jan 1998 GER TSV Geislingen 0,190 55,59 4./V SB
24 472 Schwaninger Emil 2003 AUT Österreich 0,172 58,33 5./V

Ergebnis Offiziell:17:59:14

4x100m, Männer 14.06.2025 / 14:05
Finale

Rang Name Nat Verein Rz Leistung

1 DLV U23 I GER DLV 0,180 38,86 1./I
1: 299, Gonzalez Emilio (2003) 2: 428, Frehe Jan Eric (2003)
3: 331, Grahl Maurice (2003) 4: 650, Gussmann Heiko (2004)

2 DLV U23 II GER DLV 0,260 39,65 2./I
1: 373, Achhammer Maximilian (2005) 2: 104, Wallstein Benedikt Thomas (2005)
3: 247, Zirbus Milian (2005) 4: 132, Ziebold Ivo (2004)

3 LG Bamberg GER LG Bamberg 0,250 41,83 3./I
1: 34, Brückner Julius (2009) 2: 38, Schramm Leo (1998)
3: 35, Düsel Samuel (1999) 4: 37, Schörner Felix (1993)

DLV U20 I GER DLV 0,162 aufg. -/II
1: 266, Dedekind Mika (2007) 2: 328, Tröster Ben (2007)
3: 327, Schuster Louis (2007) 4: 177, Kemminer Jakob (2007)

DLV U20 II GER DLV 0,160 aufg. -/II
1: 643, Mawumba Alvin (2007) 2: 67, Reckwald Ramon (2006)
3: 240, Schulze Felix (2006) 4: 483, Hetzner Sebastian (2008)

Ergebnis Offiziell:14:15:38

4x400m, Männer 15.06.2025 / 14:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Rz Leistung

1 Großbritannien und Nordirland GBR Großbritannien und Nordirland 3:02,05 1./I
1: 215, Brier Joe (1999) 2: 217, Derbyshire Seamus (2000)
3: 223, Chevous Stanley (2004) 4: 220, Knibbs Alex (1999)

2 DLV I GER DLV 3:03,08 2./I
1: 621, Finke Thorben (2004) 2: 714, Bredau Jean Paul (1999)
3: 149, Abuaku Joshua (1996) 4: 325, Martin Rocco (2001)

3 Schweiz SUI Schweiz 3:03,15 3./I
1: 695, Gendre Vincent (2001) 2: 694, Petrucciani Ricky (2000)
3: 690, Gerber Manuel (2005) 4: 689, Brand Danny (1996)

4 Dänemark I DEN Dänemark 3:03,95 4./I
1: 109, Nielsen Gustav Lundholm (1998) 2: 111, von de Ahe Joel (2006)
3: 108, Monneret Sebastian (2003) 4: 107, Lobo Benjamin (1997)

5 DLV II GER DLV 3:06,94 1./II
1: 69, Rumpf Friedrich (2003) 2: 62, Krappe Lukas (2003)
3: 249, Husemann Max (2005) 4: 279, Köhler Maximilian (2004)

6 DLV U23 I GER DLV 3:08,10 2./II
1: 46, Koch Marc (1994) 2: 668, Quarata Louis (2004)
3: 306, Schmitt Lasse (2004) 4: 127, Joite Kevin (2000)

7 Österreich AUT Österreich 3:08,59 5./I
1: 710, Wolf Andreas (2002) 2: 464, Lengauer Samuel (2004)
3: 711, Locsmandy Markus (2007) 4: 475, Strohmayer-Dangl Niklas (2002)

8 DLV  U20 II GER DLV 3:10,54 3./II
1: 360, Wewiorka Tobias (2007) 2: 518, Straberg Fabian (2006)
3: 332, Hörnke Nico (2006) 4: 339, Steinmann Philip (2006)

9 DLV U20 I GER DLV 3:12,82 4./II
1: 317, Krenzlin Luis (2006) 2: 344, Genning Kimi (2006)
3: 591, Agostini Lucca (2006) 4: 391, Holland-Moritz Cassian (2006)
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4x400m, Männer - Fortsetzung 15.06.2025 / 14:05
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Rz Leistung

DLV U23 II GER DLV aufg. -/II
1: 250, Kaluza Niclas Jan (2004) 2: 304, Fischer-Breiholz Owe (2004)
3: 303, Charles Okai (2003) 4: 510, Prenz Tyrel (2003)

Ergebnis Offiziell:14:27:46

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 14.06.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 369 Szihn Samuel 2000 AUT ULC Riverside Mödling 7,45 0,0
7,31 7,34 7,26 7,34 7,45 7,08
0,0 0,0 +1,4 -0,1 0,0 -0,1

2 681 Voss Niklas 2000 AUT Sparkasse SG Götzis 7,06 +0,4
6,88 7,06 x 6,86 6,88 6,71
+0,2 +0,4 -0,1 +0,2 -0,1 0,0

3 408 Plotnykov Maksym 2007 UKR LG Stadtwerke München 7,04 0,0
x 6,86 x 4,82 x 7,04

+0,8 +0,1 +0,1 0,0 -0,3 0,0
4 374 Ahne Jörg 1990 GER LG Stadtwerke München 7,03 +0,7 =SB

x 6,84 x 6,91 6,96 7,03
0,0 +1,2 +0,2 -0,2 -0,1 +0,7

5 399 Kutscha Fabian 2005 GER LG Stadtwerke München 6,88 -0,1 SB
6,77 6,75 x 6,81 6,47 6,88
+0,5 0,0 -0,1 -0,1 -0,5 -0,1

6 403 Moser Lukas 2000 GER LG Stadtwerke München 6,87 -0,1 PB
6,61 x 6,79 6,64 6,82 6,87
+0,2 +0,7 -0,1 +0,4 -0,5 -0,1

7 193 Petrov Alex 2005 BUL LAG Garmisch-Partenkirchen 6,62 +0,5
x x 6,62 - r

+0,6 +0,2 +0,5
8 382 Gawron Leonard 2006 GER LG Stadtwerke München 6,58 +0,2

6,36 6,58 x 6,39 x 6,47
+0,4 +0,2 +0,2 -0,2 +0,1 -0,1

9 575 Zsurzsa Daniel 2000 HUN SWC Regensburg 6,56 0,0 SB
6,56 6,12 6,42
0,0 0,0 0,0

10 709 Skosana Michael 2000 RSA Union Salzburg Leichtathletik 6,51 +0,5
x 6,45 6,51

+0,8 -0,4 +0,5
379 Ferrari Francesco 2002 ITA LG Stadtwerke München ogV

x x x
+0,4 +1,9 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 575 379 193 403 408 382 399 374 681 709 369
Versuch 4-6 382 193 399 403 374 408 681 369
Ergebnis Offiziell:19:20:09

100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 410 Praetzel Nike 2003 GER LG Stadtwerke München 11,89 1./I PB
2 468 Mayrhofer Nina 2004 AUT Österreich 12,00 2./I SB
3 477 Wohlrab Muriel 2005 AUT Österreich 12,11 3./I
4 234 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV 12,18 4./I
5 420 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 12,19 5./I SB
6 172 Eze Chidinma Sophia 2005 GER LAC Quelle Fürth 12,24 (.238) 1./III PB
7 462 Krause Maxima 2004 AUT Österreich 12,24 (.240) 1./II
8 260 Nixdorf Sofie 1999 GER MTV 1881 Ingolstadt 12,26 6./I
9 26 Vogl Katharina 1999 GER LG Augsburg 12,31 2./III PB

10 580 Kauer Miriam 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 12,32 7./I
11 659 Bauer Antonia 2003 GER Wiesbadener LV 12,38 (.375) 3./II
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100m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

12 701 Klemm Lea 2001 AUT IAC-Leichtathletik 12,38 (.377) 3./III
13 594 Amira Simon 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 12,39 (.381) 8./I
14 370 Wirobisch  Nadine 2001 AUT ULC Riverside Mödling 12,41 5./III
15 19 Mark Mona 2004 GER LG Augsburg 12,45 5./II
16 708 Grubbauer Tamira 2003 AUT Österreich 12,46 6./II
17 460 Jesacher Carolina 2003 AUT Österreich 12,63 8./II
18 469 Müller Selina 2004 AUT Österreich 12,64 1./V PB
19 549 Nebl Elina 2001 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
12,66 1./IV

20 598 Nebl Rebecca 2003 GER Union Salzburg Leichtathletik 12,74 2./V
21 422 Stühm Neele 2002 GER LG Stadtwerke München 12,91 (.910) 1./VI =PB
22 139 Ruhland Laura 1996 GER LG Erlangen 12,94 5./IV
23 482 Gust Elena 2002 GER LAC Passau 12,98 8./III SB
24 204 Brandstetter-Maurer Miriam 1995 GER TSV Gräfelfing 13,04 2./VI
25 684 Heid Sarah 2004 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
13,05 1./VII PB

26 11 Datta Komal 1996 GER LG Augsburg 13,06 3./VI
27 544 Mader Annika 2001 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
13,30 3./VIII PB

28 669 Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 13,31 5./VI
531 Fischer Carolin 2003 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
ab. -/IV

Ergebnis Offiziell:13:04:59

100m Elite, Frauen 14.06.2025 / 15:35
Vorlauf 1 von 4 Wind: +0,6m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 651 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,15 SB q
2 632 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
11,32 PB q

3 431 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster 11,35 PB q
4 587 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,61 PB q
5 156 Tornow Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,62 PB q
6 665 Jaworski Nele 2004 GER VfL Wolfsburg 11,64 SB q
7 239 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 11,65 PB v

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 15:56:04

100m Elite, Frauen 14.06.2025 / 15:38
Vorlauf 2 von 4 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 653 Mayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,10 PB q
2 641 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 11,30 PB q
3 362 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,46 SB q
4 319 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,71 SB q+
5 83 Harrasser Ira 2001 ITA SSV Bruneck  Volksbank

ASV
11,74

6 313 Miller Veronika 2003 GER LG Region Landshut 11,78 SB
157 Zwergel Alisha 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. ab.

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 15:56:04
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100m Elite, Frauen 14.06.2025 / 15:41
Vorlauf 3 von 4 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 577 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,21 PB q
2 465 Lindner Magdalena 2000 AUT Österreich 11,49 SB q
3 1 Fehm Katrin 1998 GER ESV Amberg 11,54 SB v
4 9 Bauch Nina 2000 GER LG Augsburg 11,76
5 302 Rückert Karen 1999 GER LT DSHS Köln 11,92
6 131 Weichler Emmy 2005 GER Dresdner SC 1898 e.V. 12,04 SB
7 291 Eidner Tiffany 1997 GER Cologne Athletics 12,23 SB

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 15:56:04

100m Elite, Frauen 14.06.2025 / 15:44
Vorlauf 4 von 4 Wind: +1,3m/s
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 441 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,24 SB q
2 289 Burghardt Alexandra 1994 GER Cologne Athletics 11,27 q
3 393 Just Annika 2005 GER LG Stadtwerke München 11,56 SB q
4 628 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen 11,72 q+
5 661 Tiltscher Jule 2001 GER Wiesbadener LV 11,75
6 326 Rädler Michelle 2003 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig e.V.
12,00 SB

7 605 Schneider Ramona 1997 GER TSV Schleißheim 12,14
Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 15:56:04

100m Elite, Frauen 14.06.2025 / 17:23
A Finale Wind: +0,8m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 653 Mayer Lisa 1996 GER Sprintteam Wetzlar 11,25
2 577 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 11,26
3 651 Haase Rebekka 1993 GER Sprintteam Wetzlar 11,27
4 289 Burghardt Alexandra 1994 GER Cologne Athletics 11,30
5 441 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 11,31
6 641 Ernst Jolina 2004 GER TV Wattenscheid 01 11,47
7 632 Sönmezcicek Sila 2003 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
11,54

431 John Viola 2003 GER LG Brillux Münster ab.
Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 18:12:48

100m Elite, Frauen 14.06.2025 / 17:20
B Finale Wind: +0,9m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 465 Lindner Magdalena 2000 AUT Österreich 11,44 SB
2 665 Jaworski Nele 2004 GER VfL Wolfsburg 11,66
3 156 Tornow Lara 2000 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11,68 (.672)

4 393 Just Annika 2005 GER LG Stadtwerke München 11,68 (.674)

5 362 Kammerschmitt Sina 2003 GER MTG Mannheim 11,70
6 587 Schernhardt Elena 2005 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,75
7 628 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen 11,76
8 319 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 11,77

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 18:12:48
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:0,0; III:-0,5; IV:+0,3; V:-0,1; VI:-0,1; VII:+0,3; VIII:0,0; IX:+0,6; X:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 577 Junk Sophia 1999 GER LG Rhein-Wied 22,90 1./I SB
2 441 Kwayie Lisa Marie 1996 GER Neuköllner SF 23,47 2./I SB
3 289 Burghardt Alexandra 1994 GER Cologne Athletics 23,55 3./I
4 634 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 23,80 1./III
5 9 Bauch Nina 2000 GER LG Augsburg 23,85 2./III PB
6 274 Böer Celine 2005 GER LG Region Karlsruhe 23,94 1./IV PB
7 665 Jaworski Nele 2004 GER VfL Wolfsburg 24,03 3./III
8 319 Miltschus Joelina Sophie 2004 GER SC DHfK Leipzig e.V. 24,16 2./IV
9 446 Stöhr Suri 2007 AUT ÖBV Pro Team 24,33 3./IV

10 302 Rückert Karen 1999 GER LT DSHS Köln 24,36 1./II
11 410 Praetzel Nike 2003 GER LG Stadtwerke München 24,42 1./VI PB
12 477 Wohlrab Muriel 2005 AUT Österreich 24,51 5./I SB
13 61 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 24,62 (.617) 4./IV
14 657 Vogel Helene 2003 AUT DSG Wien 24,65 4./III
15 361 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim 24,73 3./V
16 68 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 24,75 5./III
17 234 Asuagbor Louisa 2005 GER Hamburger SV 24,96 3./VI
18 260 Nixdorf Sofie 1999 GER MTV 1881 Ingolstadt 25,15 4./V SB
19 291 Eidner Tiffany 1997 GER Cologne Athletics 25,17 2./II
20 594 Amira Simon 2004 AUT Union Salzburg Leichtathletik 25,21 4./VI
21 420 Slotosch Melanie 2003 GER LG Stadtwerke München 25,33 5./IV SB
22 226 Watson Ashley 2004 GBR Großbritannien und

Nordirland
25,43 3./VII

23 549 Nebl Elina 2001 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

25,74 1./X PB

24 370 Wirobisch  Nadine 2001 AUT ULC Riverside Mödling 25,76 2./VIII
25 598 Nebl Rebecca 2003 GER Union Salzburg Leichtathletik 25,90 1./IX
26 422 Stühm Neele 2002 GER LG Stadtwerke München 26,13 2./X PB
27 11 Datta Komal 1996 GER LG Augsburg 26,41 3./X PB
28 669 Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 26,43 4./X SB
29 460 Jesacher Carolina 2003 AUT Österreich 26,56 3./VIII
30 482 Gust Elena 2002 GER LAC Passau 27,03 4./VII SB
31 204 Brandstetter-Maurer Miriam 1995 GER TSV Gräfelfing 27,32 6./X PB

628 Körner Marlene 2003 GER LC Top Team Thüringen ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:02:04

400m Elite, Frauen 14.06.2025 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 583 Martin Johanna 2006 GER 1. LAV Rostock 51,66 1./I PB
2 205 Gorr Irina 1997 GER TSV Gräfelfing 51,94 1./III PB
3 540 Lakner Jana 2000 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
52,00 2./I PB

4 218 Henrich Charlotte 2006 GBR Großbritannien und
Nordirland

52,10 1./II PB

5 71 Schier Skadi 2000 GER SCC Berlin 52,15 3./I
6 8 Lechleitner Elisa 1999 GER LAZ Ludwigsburg 52,25 2./II PB
7 214 Brier Hannah 1998 GBR Großbritannien und

Nordirland
52,53 3./II SB

8 219 Kelly Hannah 2000 GBR Großbritannien und
Nordirland

52,94 4./I

9 89 Savova Andrea 2000 BUL Bulgarien 53,09 1./IV PB
10 330 Franzen Judith 1999 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 53,11 4./II
11 546 Mayer Mona 2001 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
53,25 2./III SB

12 713 Bulmahn Luna 1999 GER VfL Wolfsburg 53,38 3./III
13 48 Pahlitzsch Karolina 1994 GER LG Nord Berlin 53,68 5./II SB
14 666 Kramer Pernilla 1996 GER VfL Wolfsburg 54,28 5./I SB
15 144 Räsänen Ella 1994 FIN Finnland 54,45 2./IV
16 343 Mager Anna 2002 AUT TS Jahn Lustenau 54,59 3./IV
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400m Elite, Frauen - Fortsetzung 14.06.2025 / 18:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

17 712 Schwab Corinna 1999 GER LAC Erdgas Chemnitz 54,64 4./III
18 657 Vogel Helene 2003 AUT DSG Wien 54,66 4./IV
19 593 Schorr Maja 2004 GER SV GO! Saar 05 54,72 5./IV SB
20 637 Herrfurth Luisa 2003 GER SG Walldorf Astoria 1902 55,00 5./III
21 61 Janiak Michelle 1998 GER SCC Berlin 55,02 6./IV

361 Giesche Antonia 2000 GER MTG Mannheim disq. -/III
TR 17.2.3 (Betreten der inneren Bahnlinie)

Ergebnis Offiziell:19:20:38

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 376 Becker Anna 2005 GER LG Stadtwerke München 55,54 2./I
2 337 Srumf Tessa 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 55,57 3./I
3 580 Kauer Miriam 2003 GER TSV 1860 Rosenheim 55,83 4./I
4 93 Fiedler Nele 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,85 1./II PB
5 50 Wolff Charlotte 2000 GER LG Nord Berlin 56,40 2./II
6 347 Wehner Justine 2003 GER Sportclub Magdeburg 56,46 5./I SB
7 512 Vandersee Virginia 2005 GER SC Potsdam 56,49 3./II PB
8 433 Pisoke Natalie 2003 GER LG Brillux Münster 56,54 4./II PB
9 23 Schmucker Ella 2005 GER LG Augsburg 56,71 5./II

10 669 Schöne Elisa 1987 GER LG Wolfstein 59,24 3./III
11 501 Cerna Katerina 2005 CZE AK Skoda Plzen 59,48 5./III
12 569 Ruß Celine 2004 GER SWC Regensburg 61,13 5./IV SB
13 635 Streit Teresa 2000 GER SC Vöhringen 62,29 2./V

Ergebnis Offiziell:16:20:33

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 576 Bischoff Sarah 2000 GER LG Reischenau-Zusamtal 2:13,99 1./I
2 501 Cerna Katerina 2005 CZE AK Skoda Plzen 2:16,90 3./I
3 569 Ruß Celine 2004 GER SWC Regensburg 2:17,19 4./I
4 564 Boldt Manja 1996 GER SWC Regensburg 2:20,67 1./II PB
5 116 Stoeckle Stefanie 1994 GER LG Donau-Ries 2:20,68 6./I PB
6 75 Miehle Sarah 2005 GER TG Biberach 2:23,83 8./I
7 414 Rossmanith Alina 1995 GER LG Stadtwerke München 2:26,44 2./II
8 445 Bucher Sophie 2001 AUT ÖBV Pro Team 2:26,57 10./I
9 81 Schilk Lisa 2003 GER LG Brenztal 2:27,39 4./II

10 79 Elsholtz Ciara 2002 GER LG Brenztal 2:29,52 7./II PB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,56 569 Ruß Celine GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,19 564 Boldt Manja GER
Ergebnis Offiziell:20:49:15

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 627 Glaser Marie 2005 AUT Österreich 4:32,82
2 371 Boschner Katharina 2005 GER SC Moosham 4:51,63
3 273 Oberndorfer Sarah 2002 AUT LCAV Jodl Packaging 4:51,88
4 538 Klement Tina 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:55,89 SB
5 552 Poschenrieder Hanna 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5:06,57
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:12,84 683 Tabea Schmid AUT
800m 2:26,94 627 Glaser Marie AUT
1200m 3:40,87 683 Tabea Schmid AUT
Ergebnis Offiziell:16:58:37

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 525 Bruckmayer Hanna 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9:27,39
2 493 Schultz Eva 1995 GER LG Passau 9:29,21
3 316 Zimmermann Regina 1993 GER LG Region Landshut 9:51,62
4 679 Kunstmann Lea 2002 GER TSV Jahn Freising 1861 10:15,97 PB
5 572 Vogel Jana 1992 GER SWC Regensburg 10:17,89
6 574 Wenninger Lea 2001 GER SWC Regensburg 10:20,20
7 491 Drexler Anna 2002 GER LG Passau 10:23,81
8 554 Radewaldt Julia 2002 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 10:55,42

527 Brünnig Susanne 2000 GER LG TELIS FINANZ Regensburg aufg.
552 Poschenrieder Hanna 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:08,76 525 Bruckmayer Hanna GER
2000m 6:20,99 525 Bruckmayer Hanna GER
Ergebnis Offiziell:20:15:34

100m Hürden, Frauen (0,838m) 14.06.2025 / 12:40
Vorlauf 1 von 4 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 364 Lobe Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 13,10 q
2 141 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 13,43 SB q
3 239 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 13,44 q
4 183 Mensah Millicent 2005 GER LAC Quelle Fürth 13,91 SB
5 226 Watson Ashley 2004 GBR Großbritannien und

Nordirland
13,98 PB

6 526 Brunner Marion 1990 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

14,63 SB

7 561 Wittmann Hannah 2004 GER LG TELIS FINANZ
Regensburg

15,38 SB

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 13:01:54

100m Hürden, Frauen (0,838m) 14.06.2025 / 12:43
Vorlauf 2 von 4 Wind: +1,9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 336 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 13,01 PB q
2 100 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,04 PB q
3 324 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig e.V.
13,72 PB

4 229 Weise Vanessa 2005 GER SV Halle 14,21
5 469 Müller Selina 2004 AUT Österreich 14,39
6 152 Herold Luisa 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14,55 PB
7 559 Spieß Celia 2005 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
15,10

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 13:01:54
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100m Hürden, Frauen (0,838m) 14.06.2025 / 12:46
Vorlauf 3 von 4 Wind: +1,8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 660 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 12,99 PB q
2 582 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 13,13 q
3 410 Praetzel Nike 2003 GER LG Stadtwerke München 13,49 (.484)

4 231 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 14,14 PB
5 605 Schneider Ramona 1997 GER TSV Schleißheim 14,45
6 209 Pscherer Catiana 1996 USA TSV Gräfelfing 14,79 SB

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 13:01:54

100m Hürden, Frauen (0,838m) 14.06.2025 / 12:49
Vorlauf 4 von 4 Wind: +1,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 355 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 13,49 (.482) PB q
2 155 Sinning Miriam 1999 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,49 (.484) PB
3 578 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 13,84 SB
4 556 Reusch Sabrina 1998 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
14,00

5 272 Seidel Emily 2005 GER LC Jena 14,59
6 613 Gröninger Sofie 2005 GER LG Sempt 15,14

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 13:01:54

100m Hürden, Frauen (0,838m) 14.06.2025 / 14:55
Finale Wind: I:+1,4 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 364 Lobe Ricarda 1994 GER MTG Mannheim 12,91 SB
2 660 Jalloh Hawa 2003 GER Wiesbadener LV 12,92 PB
3 336 Schuster Franziska 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 12,94 PB
4 100 Never Amira 2004 GER LAC Erdgas Chemnitz 12,97 PB
5 582 Flotow Lia 2004 GER 1. LAV Rostock 13,03 PB
6 141 Winkler Katharina 1996 GER LG Erlangen 13,18 PB
7 239 Schröder Line 2004 GER Hamburger SV 13,27
8 355 Büchs Johanna 1995 GER LG Main-Spessart 13,46 PB

Anmerkung Finallauf: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell:15:03:12

400m Hürden, Frauen (0,762m) 14.06.2025 / 16:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 224 Newnham Emily 2004 GBR Großbritannien und
Nordirland

0,188
55,47 1./I

2 438 Demes Eileen 1997 GER TV 1861 Neu-Isenburg 0,314 55,68 2./I
3 63 Krause-Jentsch Anouk 2005 GER SCC Berlin 0,212 56,89 1./III PB
4 158 Amaadacho Yasmin 2003 GER Frankfurt Athletics e.V. 0,246 57,00 1./II PB
5 620 Mage Lotta 2004 GER VfL Sindelfingen 0,206 57,72 2./III PB
6 64 Leege Lena 2004 GER SCC Berlin 0,378 57,80 (.792) 2./II PB
7 263 Cavalleri Valentina 1995 ITA Italien 0,194 57,80 (.794) 3./I SB
8 456 Dlauhy Anja 2003 AUT Österreich 0,216 57,93 3./III
9 129 Morgenstern Vivienne 2003 GER Dresdner SC 1898 e.V. 0,344 57,99 3./II

10 202 Sauer Karoline Maria 1997 GER TSV Gomaringen 0,378 58,07 4./I SB
11 68 Reetz Nadine 2004 GER SCC Berlin 0,348 60,39 4./III
12 308 Braun Anne 2000 GER LG Kurpfalz 0,360 60,99 5./I SB
13 208 Ochmann Sophie 2002 GER TSV Gräfelfing 0,318 61,88 1./IV PB
14 197 Holzhauer Lara 2003 GER TuS Geretsried 0,236 62,37 2./IV
15 699 Pascali Maria Sofia 2003 ITA CUS Roma Atletica 0,364 62,69 3./IV
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400m Hürden, Frauen (0,762m) - Fortsetzung 14.06.2025 / 16:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

16 66 Plumptre Hermione 1991 GBR SCC Berlin 0,212 62,94 5./III
17 45 Hanke Katharina 2003 GER LG Nord Berlin 0,196 63,33 4./II
18 524 Black Merle 2004 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
0,216

66,51 4./IV

Ergebnis Offiziell:17:24:37

4x100m, Frauen 14.06.2025 / 13:55
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Rz Leistung

1 DLV U23 I GER DLV 0,146 44,01 1./II
1: 632, Sönmezcicek Sila (2003) 2: 665, Jaworski Nele (2004)
3: 362, Kammerschmitt Sina (2003) 4: 393, Just Annika (2005)

2 DLV U23 II GER DLV 0,204 44,24 2./II
1: 431, John Viola (2003) 2: 319, Miltschus Joelina Sophie (2004)
3: 641, Ernst Jolina (2004) 4: 587, Schernhardt Elena (2005)

3 DLV U20 II GER DLV 0,198 44,59 1./I
1: 443, Mehringer Lea (2006) 2: 662, Kempf Serafina (2006)
3: 359, Schmitz Mia Louisa (2006) 4: 419, Seng Emma (2008)

4 Österreich U23 AUT Österreich 0,236 46,05 3./II
1: 462, Krause Maxima (2004) 2: 468, Mayrhofer Nina (2004)
3: 477, Wohlrab Muriel (2005) 4: 708, Grubbauer Tamira (2003)

5 Österreich U20 AUT Österreich 0,218 46,56 2./I
1: 454, Bernauer Lisa (2007) 2: 455, Brunninger Patricia (2006)
3: 473, Stadler Katharina (2006) 4: 706, Standfest Lenia (2007)

6 StG Passau-Pfarrkirchen GER StG Passau-Pfarrkirchen 0,356 47,57 3./I
1: 490, Walz Catharina (2007) 2: 488, Plöchinger Emma (2007)
3: 494, Lange Emma (2007) 4: 485, Ketzel Lilo (2008)

7 Union Salzburg Leichtathletik AUT Union Salzburg Leichtathletik 0,330 48,05 4./I
1: 598, Nebl Rebecca (2003) 2: 594, Amira Simon (2004)
3: 467, Lußnig Lara-Joy (2007) 4: 595, Grünwald Ingeborg (2001)

8 LG Augsburg GER LG Augsburg 0,212 48,98 4./II
1: 20, Rathmann Hannah (2006) 2: 21, Schmid Alina (2006)
3: 18, Mahler Cosma (2007) 4: 22, Schmid Eva (2008)

DLV U20 I GER DLV 0,316 disq. -/I
TR 24.7 (Wechsel Ausserhalb Wechselzone)
1: 73, Goretzka Emma (2007) 2: 357, Mokobe Judith Bilepo (2006)
3: 54, Schwartz Philina (2006) 4: 329, Böcker Anne (2007)

Anmerkung Zeitlauf 1: TR 16.5.3 (Grüne Karte, Startabbruch wegen technischen Defekts)
Ergebnis Offiziell:14:09:55

4x400m, Frauen 15.06.2025 / 13:35
Zeitläufe

Rang Name Nat Verein Rz Leistung

1 Großbritannien und Nordirland GBR Großbritannien und Nordirland 3:26,87 1./I
1: 224, Newnham Emily (2004) 2: 219, Kelly Hannah (2000)
3: 214, Brier Hannah (1998) 4: 222, Malik Poppy (2003)

2 DLV I GER DLV 3:26,87 2./I
1: 438, Demes Eileen (1997) 2: 8, Lechleitner Elisa (1999)
3: 205, Gorr Irina (1997) 4: 540, Lakner Jana (2000)

3 DLV U23 I GER DLV 3:29,42 3./I
1: 64, Leege Lena (2004) 2: 129, Morgenstern Vivienne (2003)
3: 158, Amaadacho Yasmin (2003) 4: 63, Krause-Jentsch Anouk (2005)

4 DLV II GER DLV 3:32,12 4./I
1: 713, Bulmahn Luna (1999) 2: 712, Schwab Corinna (1999)
3: 330, Franzen Judith (1999) 4: 546, Mayer Mona (2001)

5 DLV U23 II GER DLV 3:36,08 1./II
1: 159, Heil Sabrina (2003) 2: 593, Schorr Maja (2004)
3: 637, Herrfurth Luisa (2003) 4: 620, Mage Lotta (2004)

6 DLV  U20 I GER DLV 3:37,23 2./II
1: 76, Feirle Rebekka (2007) 2: 103, Sommer Luise (2006)
3: 124, Büchner Liv Grete (2006) 4: 513, Weimann Cäcilia (2008)

7 DLV U20 II GER DLV 3:41,00 3./II
1: 121, Wübben Mieke (2007) 2: 672, Kuske Eni (2007)
3: 358, Schmitz Mara Sophie (2007) 4: 244, Fischer Luna (2007)

Ergebnis Offiziell:13:52:23
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Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2025 / 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,44 1,49 1,54 1,59 1,62 1,65 1,70 1,76

1 (1) 231 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 1,70
- - - - O XO XXO XXX

2 (3) 697 Pfattheicher Lilli 2004 GER LG Bamberg 1,54
- - O XX- X

3 (5) 561 Wittmann Hannah 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1,54
- XO XO XXX

4 (6) 684 Heid Sarah 2004 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1,54
O O XXO XXX

5 (7) 559 Spieß Celia 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1,54
XO XO XXO XXX

Ergebnis Offiziell:15:22:01

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 14.06.2025 / 15:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 453 Bardi Moyo 2005 AUT Österreich 6,26 +2,2 PB
x 6,26 6,22 6,04 x r

+1,0 +2,2 +1,2 +1,0 +1,3
2 449 Wörlein Hannah 2004 GER TSV Ochenbruck 6,08 +0,9 =SB

x 4,40 6,08 6,05 x x
+1,9 +1,7 +0,9 +0,5 +1,2 +1,7

3 17 Konrad Johanna 2005 GER LG Augsburg 6,04 +2,1
x x 6,04 5,23 5,79 5,87

+1,6 +0,5 +2,1 +0,2 +0,1 +1,2
4 595 Grünwald Ingeborg 2001 AUT Union Salzburg Leichtathletik 5,98 +0,3

5,83 5,96 5,98 5,73 5,89 5,84
+0,4 +1,4 +0,3 +1,3 0,0 +1,1

5 556 Reusch Sabrina 1998 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,82 +1,1
5,38 x 5,67 5,58 x 5,82
+1,4 +2,5 +0,8 +1,0 +0,5 +1,1

6 324 Empl Lilly 2000 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig e.V. 5,79 +0,7 PB
5,56 5,58 5,75 x 5,79 x
+0,6 +0,9 +1,2 +0,7 +2,0

7 526 Brunner Marion 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,56 +1,4 SB
5,56 x 5,36 5,55 r
+1,4 +0,5 +1,4 +0,7

8 248 Sörgel Antonia 2002 GER LAV Hersbruck 5,46 +1,9 SB
5,26 5,46 r
+0,5 +1,9

9 426 Yeromenko Yelisaveta 2006 UKR LG Stadtwerke München 5,40 +1,5 PB
5,40 3,85 5,20
+1,5 +1,1 +0,9

10 231 Förster Angela 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 5,39 +1,1
5,05 5,39 5,36
-0,3 +1,1 +1,7

11 543 Machl Anna-Lena 2005 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,36 +1,1 =PB
5,36 x 5,06
+1,1 +1,1 +2,1

12 145 Buck Janina 1998 GER LG Forchheim 5,35 +0,2
5,35 x x
+0,2 +1,3 +0,6

13 549 Nebl Elina 2001 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 5,25 +1,5
5,09 5,05 5,25
+1,1 +1,0 +1,5

14 535 Heitkamp Chiara 1999 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,91 +1,2 SB
4,78 4,91 4,67
+1,4 +1,2 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 526 543 535 549 231 248 145 17 324 426 556 449 453 595
Versuch 4-6 526 556 324 595 17 449 453
Ergebnis Offiziell:17:02:50
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100m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:-1,3; III:-0,1; IV:0,0; V:-0,1; VI:-0,9; VII:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 427 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 11,00 (.992) 3./II
2 484 Kantzog David 2006 GER LAC Passau 11,04 1./IV
3 590 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,07 2./IV PB
4 282 Grundei Jonas 2006 GER LG Landkreis Kelheim 11,13 (.127) 4./III
5 412 Richter Jakob 2007 GER LG Stadtwerke München 11,25 2./V PB
6 506 Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 11,26 3./V
7 617 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 11,35 (.342) 5./III
8 51 Rabel Mathis 2007 GER RSV Eintracht Berlin 11,35 (.344) 7./IV
9 170 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 11,44 8./III

10 507 Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 11,50 (.492) 4./V
11 586 Bönning Zeno 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,77 4./VI
12 589 Schmid Benedikt 2006 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 11,91 3./VII PB

Ergebnis Offiziell:13:29:22

100m Jugend Elite, Männliche Jugend U20 14.06.2025 / 15:55
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,5m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 328 Tröster Ben 2007 GER TSG Lennestadt 10,37 PB q
2 240 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV 10,51 PB q
3 643 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 10,58 PB q
4 693 Stewart Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
10,68 q

5 251 Woithe Moritz 2006 GER Eintracht Hildesheim 10,73 PB q
6 230 Willner Lennard Noel 2006 GER SV Halle 10,75 q+
7 171 Eckert Lorenz 2006 GER LAC Quelle Fürth 10,90 SB

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 16:12:13

100m Jugend Elite, Männliche Jugend U20 14.06.2025 / 15:58
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,4m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 177 Kemminer Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,42 q
2 483 Hetzner Sebastian 2008 GER LAC Passau 10,62 v
3 444 Kretzschmar Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 10,69 PB q
4 427 Bovekamp Nils 2006 GER LG Brillux Münster 10,83
5 118 Blüschke Marcel 2006 GER LG Emstal Dörpen 10,89 SB

67 Reckwald Ramon 2006 GER SCC Berlin aufg.
Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 16:12:13

100m Jugend Elite, Männliche Jugend U20 14.06.2025 / 17:50
Finale Wind: I:+1,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 177 Kemminer Jakob 2007 GER LAC Quelle Fürth 10,34 PB
2 328 Tröster Ben 2007 GER TSG Lennestadt 10,49
3 643 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 10,61
4 693 Stewart Tyrese 2008 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
10,72

5 251 Woithe Moritz 2006 GER Eintracht Hildesheim 10,77
6 444 Kretzschmar Noel Louis 2007 GER TV Oberndorf 10,79

240 Schulze Felix 2006 GER Hamburger SV ab.
230 Willner Lennard Noel 2006 GER SV Halle ab.
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Anmerkung Finallauf: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell:18:38:59

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 15:05
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:0,0; III:+0,3; IV:0,0; V:0,0; VI:+0,9; VII:+0,6; VIII:+1,6; IX:-0,6; X:+1,0; XI:+0,6; XII:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 266 Dedekind Mika 2007 GER LC Jena 21,22 1./III PB
2 251 Woithe Moritz 2006 GER Eintracht Hildesheim 21,75 1./VIII PB
3 590 Spiegel Daniel 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 22,00 (.997) 2./IX PB
4 484 Kantzog David 2006 GER LAC Passau 22,01 (.006) 3./VII SB
5 118 Blüschke Marcel 2006 GER LG Emstal Dörpen 22,02 4./VI PB
6 282 Grundei Jonas 2006 GER LG Landkreis Kelheim 22,14 5./VII PB
7 174 Franz Mark 2006 GER LAC Quelle Fürth 22,30 (.298) 3./VIII PB
8 51 Rabel Mathis 2007 GER RSV Eintracht Berlin 22,36 4./VIII PB
9 412 Richter Jakob 2007 GER LG Stadtwerke München 22,50 2./X PB

10 507 Zierer Matthias 2007 GER TSV Plattling 22,82 3./X PB
11 506 Waas Jonas 2006 GER TSV Plattling 22,88 1./XI PB
12 170 Ebiredelu Diego 2007 GER LAC Quelle Fürth 23,08 4./X SB
13 698 Brückner Julius 2009 GER LG Bamberg 23,26 (.255) 3./XI PB
14 167 Amankwah Jerlord 2008 GER LAC Quelle Fürth 23,31 1./XII PB
15 166 Adewale Sean 2009 GER LAC Quelle Fürth 23,41 2./XII PB
16 309 Beuschl Georg 2008 GER LG Region Landshut 23,74 3./XII PB
17 589 Schmid Benedikt 2006 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 24,17 4./XII PB

328 Tröster Ben 2007 GER TSG Lennestadt ab. -/III
391 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München ab. -/III

Ergebnis Offiziell:15:47:32

400m Jugend Elite, Männliche Jugend U20 14.06.2025 / 18:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 339 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 46,55 1./I PB
2 591 Agostini Lucca 2006 GER SV GO! Saar 05 47,27 2./I PB
3 123 Dettner Jannis 2007 GER LG Olympia Dortmund 47,41 3./I PB
4 518 Straberg Fabian 2006 GER Recklinghäuser LC 47,57 4./I PB
5 344 Genning Kimi 2006 GER Sportclub Magdeburg 47,93 1./II PB
6 360 Wewiorka Tobias 2007 GER USC Mainz 48,24 2./II PB
7 711 Locsmandy Markus 2007 AUT Österreich 48,28 3./II PB
8 391 Holland-Moritz Cassian 2006 GER LG Stadtwerke München 48,92 4./II PB
9 323 Alduwayb Ayoub 2006 LBA SG Motor Gohlis-Nord

Leipzig e.V.
49,11 5./I PB

10 174 Franz Mark 2006 GER LAC Quelle Fürth 49,23 6./I PB
11 332 Hörnke Nico 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 49,73 5./II

Ergebnis Offiziell:19:24:16

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Hartung Jesper 2006 GER LG Augsburg 1:58,82 3./II SB
2 386 Graiani Luca Valentino 2006 GER LG Stadtwerke München 1:59,21 6./II
3 287 Raßhofer Johannes 2007 GER Kirchheimer SC 1:59,43 7./II
4 529 Endemann Niko 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1:59,99 4./III PB
5 14 Hafner Noah 2006 GER LG Augsburg 2:00,47 5./III PB

5 Herrmann Valentin 2007 GER TSV 1860 Ansbach aufg. -/III
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 56,49 365 Simenko Lalic Tilen SLO
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 57,66 386 Graiani Luca Valentino GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 58,21 3 Prechtl Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 59,97 498 Thomamüller Michael GER
Ergebnis Offiziell:20:27:06

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 631 Hauser Markus 2007 AUT Laufclub LAC UNLIMITED 4:00,23
2 579 Böse Adam 2007 CZE Road2Kona 4:01,27
3 550 Parker Liam 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:04,93 PB

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:03,59 56 Weber Paul Johann GER
800m 2:10,10 56 Weber Paul Johann GER
1200m 3:11,44 547 Mrochen Bastian GER
Ergebnis Offiziell:16:55:40

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 341 Klonowski Benjamin 2007 GER TuS Lichterfelde 8:15,24 4./II PB
2 434 Teuber Lewe 2006 GER SC Neubrandenburg 8:17,03 6./II PB
3 629 Decker Louis 2006 GER Post-Sportverein Trier 8:25,52 9./II PB
4 479 Rössler Lennart 2006 GER SC Ostheim/Rhön 8:42,36 12./II PB
5 592 Hensgen Abie 2007 GER SV GO! Saar 05 8:45,87 14./II
6 436 Nowotnick Emil 2007 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9:08,14 15./II
7 622 Fehringer Christian 2006 AUT LAC BMD Amateure Steyr 9:11,30 6./I
8 534 Gallemann Leander 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 9:25,23 8./I
9 389 Hartl Benno 2006 GER LG Stadtwerke München 9:51,66 11./I

550 Parker Liam 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg aufg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1 (ab 8:45,0 min)
1000m 2:54,51 542 Macher Florian GER
2000m 5:56,89 550 Parker Liam GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2 (bis 8:44,9 min)
1000m 2:43,23 39 Deflandre Clement BEL
2000m 5:26,87 39 Deflandre Clement BEL
Ergebnis Offiziell:21:03:42

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.06.2025 / 13:15
Vorlauf 1 von 2 Wind: -2,8m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 92 Döring Arne 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,172 14,22 q
2 421 Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München 0,220 14,79 q
3 125 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 0,160 14,83 q
4 617 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 0,184 15,19 q
5 423 Toldy Jonatan 2006 GER LG Stadtwerke München 0,304 15,41
6 295 Pirsig Mikko Jonas 2007 GER Cologne Athletics 0,196 15,63

Ergebnis Offiziell: 13:28:12
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110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.06.2025 / 13:18
Vorlauf 2 von 2 Wind: -0,6m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 142 Düringer Jerome 2007 GER LV 90 Erzgebirge 0,198 14,50 q
2 135 Aumüller Korbinian 2006 GER TSV Erding 1862 0,186 14,51 q
3 257 Huber Stefan 2006 AUT IAC-Leichtathletik 0,206 14,54 q
4 616 Schreiber Maximilian 2006 GER LG Sempt 0,174 14,57 PB q
5 259 Burghardt Julian 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 0,198 15,28

Ergebnis Offiziell: 13:28:12

110m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 14.06.2025 / 14:40
Finale Wind: I:-2,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 142 Düringer Jerome 2007 GER LV 90 Erzgebirge 0,222 14,19
2 135 Aumüller Korbinian 2006 GER TSV Erding 1862 0,164 14,25 PB
3 125 Buß Maris 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 0,166 14,40
4 257 Huber Stefan 2006 AUT IAC-Leichtathletik 0,260 14,50
5 617 Hehn Daniel 2007 GER LG Sieg 0,172 14,55 PB
6 616 Schreiber Maximilian 2006 GER LG Sempt 0,192 14,58
7 421 Straub Jannik 2006 GER LG Stadtwerke München 0,232 14,77

92 Döring Arne 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz disq.
TR 16.7 (Fehlstart)

Ergebnis Offiziell:14:47:00

400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) 14.06.2025 / 16:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 317 Krenzlin Luis 2006 GER SC DHfK Leipzig e.V. 0,194 52,23 PB
2 648 Gartmann Jannis 2007 GER TV Weilstetten 0,222 53,07
3 476 Weber Lorenz 2006 AUT Österreich 0,244 53,66 PB

610 Rodinger Tim 2007 GER FSV Schwenningen 0,216 aufg.
Ergebnis Offiziell:17:32:20

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 382 Gawron Leonard 2006 GER LG Stadtwerke München 6,83 -0,1 PB
6,37 6,48 x 6,83 x 6,82
+0,3 -0,2 -0,1 -0,1 0,0 -0,2

2 259 Burghardt Julian 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 6,70 +0,5 PB
6,70 6,17 6,49 6,18 6,64 6,69
+0,5 -0,8 +0,2 -0,4 -0,6 -0,1

3 447 Mann Alexander 2009 GER TSV Ochenbruck 6,65 -0,2 PB
6,39 6,27 x 6,52 6,65 6,31
-0,1 -0,9 0,0 -0,4 -0,2 -0,1

4 499 Augustin Paul 2009 GER MTV 1862 Pfaffenhofen 5,98 +0,6
5,53 5,67 5,98 5,86 5,73 5,78
0,0 -0,5 +0,6 -0,9 0,0 -0,2

aW 91 Strasser Markus 2002 GER TV Burglengenfeld 6,82 -1,1 PB
6,39 6,60 x 6,82 x x
-0,2 -0,2 -0,1 -1,1 -0,3 -0,7

aW 677 Marek Kilian 1994 GER TV Burglengenfeld 5,29 -0,3
5,29 5,18 x 4,92 5,25 4,95
-0,3 -0,6 -0,2 -0,4 -0,1 -0,7

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Versuch 1-3 677 499 259 447 91 382
Versuch 4-6 677 91 499 447 382 259
Ergebnis Offiziell:14:42:30
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100m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 488 Plöchinger Emma 2007 GER LAC Passau 12,27 2./II
2 566 Helfer Magdalena 2006 GER SWC Regensburg 12,42 6./III
3 178 Kerschbaum Fabienne 2007 GER LAC Quelle Fürth 12,56 7./II
4 490 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 12,65 7./III SB
5 55 Sdorra Lara Maria 2006 GER SC Berlin 12,78 3./IV
6 448 Rigo Felicitas 2006 GER TSV Ochenbruck 13,17 8./V
7 310 Endres Sarah 2006 GER LG Region Landshut 13,33 6./VI
8 31 Wimmer Sarah 2007 GER Sportclub Bad Kohlgrub 13,34 6./VII
9 29 Gindhart Amelie 2006 GER Sportclub Bad Kohlgrub 13,53 6./VIII PB

20 Rathmann Hannah 2006 GER LG Augsburg ab. -/IV
Ergebnis Offiziell:13:04:59

100m Jugend Elite, Weibliche Jugend U20 14.06.2025 / 15:20
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 54 Schwartz Philina 2006 GER SC Berlin 11,24 PB v
2 357 Mokobe Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz 11,44 PB v
3 662 Kempf Serafina 2006 GER LG Wilhelmshaven 11,50 PB q
4 443 Mehringer Lea 2006 GER LG Oberland 11,60 PB q
5 405 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 11,69 (.683) PB q
6 455 Brunninger Patricia 2006 AUT Österreich 11,69 (.685) PB q
7 419 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 11,89 PB q+

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 15:27:45

100m Jugend Elite, Weibliche Jugend U20 14.06.2025 / 15:23
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0,9m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 329 Böcker Anne 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 11,49 (.483) PB v
2 73 Goretzka Emma 2007 GER LAC BERLIN 11,49 (.488) PB q
3 359 Schmitz Mia Louisa 2006 GER USC Mainz 11,74 v
4 199 Meier Amelie 2006 GER SV Germering 11,79 PB q+
5 473 Stadler Katharina 2006 AUT Österreich 11,90 SB q+
6 394 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 12,03 PB
7 286 Niederhammer Marie 2007 GER Kirchheimer SC 12,15 SB

Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 15:27:45

100m Jugend Elite, Weibliche Jugend U20 14.06.2025 / 17:30
Finale Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 73 Goretzka Emma 2007 GER LAC BERLIN 11,59
2 662 Kempf Serafina 2006 GER LG Wilhelmshaven 11,65
3 443 Mehringer Lea 2006 GER LG Oberland 11,67
4 405 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München 11,73
5 455 Brunninger Patricia 2006 AUT Österreich 11,87
6 473 Stadler Katharina 2006 AUT Österreich 11,92
7 199 Meier Amelie 2006 GER SV Germering 11,96
8 419 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 12,05

Anmerkung Finallauf: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell:18:15:58
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 14:25
Zeitläufe Wind: I:-0,6; II:0,0; III:-0,5; IV:+0,3; V:-0,1; VI:-0,1; VII:+0,3; VIII:0,0; IX:+0,6; X:+0,7 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 359 Schmitz Mia Louisa 2006 GER USC Mainz 24,10 4./I PB
2 419 Seng Emma 2008 GER LG Stadtwerke München 24,62 (.612) 1./V PB
3 199 Meier Amelie 2006 GER SV Germering 24,67 2./V SB
4 394 Kindermann Emilia 2008 GER LG Stadtwerke München 24,90 2./VI PB
5 401 Lydén Nike 2008 GER LG Stadtwerke München 25,03 1./VII PB
6 286 Niederhammer Marie 2007 GER Kirchheimer SC 25,29 5./V SB
7 566 Helfer Magdalena 2006 GER SWC Regensburg 25,31 2./VII PB
8 354 Okeke Gloria 2009 GER Track & Field Club

Mainfranken
25,37 1./VIII PB

9 467 Lußnig Lara-Joy 2007 AUT Österreich 25,68 5./VI
10 55 Sdorra Lara Maria 2006 GER SC Berlin 25,98 2./IX PB
11 182 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 26,14 3./IX PB
12 691 Eisenbarth Eva 2008 GER LG Donau-Ries 26,45 4./IX
13 169 Brand Mia 2009 GER LAC Quelle Fürth 26,49 5./IX PB
14 258 Münch Lina 2008 GER DJK Ingolstadt 26,58 4./VIII
15 588 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 26,66 5./X PB
16 350 Hemrich Lena 2008 GER Track & Field Club

Mainfranken
27,00 6./IX SB

17 173 Fedorenko Veronica 2008 UKR LAC Quelle Fürth 27,10 5./VII SB
18 31 Wimmer Sarah 2007 GER Sportclub Bad Kohlgrub 27,29 5./VIII

357 Mokobe Judith Bilepo 2006 GER USC Mainz ab. -/II
Ergebnis Offiziell:15:02:04

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 113 Rupp Katharina 2006 GER LG Donau-Ries 54,04 1./I PB
2 716 Brandl Amelie 2006 GER TSV Zirndorf 58,36 1./III
3 175 Frehner Luisa 2006 GER LAC Quelle Fürth 59,89 2./IV
4 119 Frericks Anna 2006 GER LG Emstal Dörpen 60,98 3./IV
5 179 Knoblich Anni 2006 GER LAC Quelle Fürth 60,99 1./V SB

Ergebnis Offiziell:16:20:33

400m Jugend Elite, Weibliche Jugend U20 14.06.2025 / 18:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 244 Fischer Luna 2007 GER VfL Eintracht Hannover 54,07 1./I PB
2 513 Weimann Cäcilia 2008 GER SC Potsdam 54,72 2./I PB
3 103 Sommer Luise 2006 GER LAC Erdgas Chemnitz 55,02 3./I PB
4 238 Schröder Ida Carlotta 2008 GER Hamburger SV 55,09 4./I PB
5 672 Kuske Eni 2007 GER TSV Zirndorf 55,38 5./I PB
6 439 Amoako Lois 2007 GER Neuköllner SF 56,28 1./II
7 630 Kampmann Charlotte 2008 GER LAV Stadtwerke Tübingen 57,39 2./II PB
8 716 Brandl Amelie 2006 GER TSV Zirndorf 58,05 3./II

Ergebnis Offiziell:18:50:12

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Frehner Luisa 2006 GER LAC Quelle Fürth 2:15,90 2./I SB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,56 569 Ruß Celine GER
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,19 564 Boldt Manja GER
Ergebnis Offiziell:20:49:15

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 683 Tabea Schmid 2006 AUT ULC Riverside Mödling 4:32,38
2 137 Manzke Helena Danae 2007 GER Erfurter LAC 4:40,94
3 60 Glander Charlotte 2006 GER SCC Berlin 4:50,55 PB
4 520 Barnstedt Jette 2007 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:53,46
5 380 Frank Johanna 2006 GER LG Stadtwerke München 4:56,74 PB
6 705 Adam Cosima 2007 GER MTV 1881 Ingolstadt 4:57,36
7 670 Schaumberg Emily 2006 GER LG Würm Athletik 4:58,28 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:12,84 683 Tabea Schmid AUT
800m 2:26,94 627 Glaser Marie AUT
1200m 3:40,87 683 Tabea Schmid AUT
Ergebnis Offiziell:16:58:37

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 604 Auf der Mauer Flurina 2006 SUI LC Scharnachtal 9:44,87
2 245 Ewert Johanna 2006 GER Hannover 96 10:06,85

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:08,76 525 Bruckmayer Hanna GER
2000m 6:20,99 525 Bruckmayer Hanna GER
Ergebnis Offiziell:20:15:34

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.06.2025 / 12:35
Vorlauf Wind: +2,2m/s
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung Q

1 130 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 13,67 q
2 268 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 13,68 q
3 154 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,80 q
4 120 Hermes Mara 2007 GER LG Emstal Dörpen 14,55 q
5 98 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,96 q
6 615 Schmid Leonie 2007 GER LG Sempt 15,11 q
7 352 Hörnlein Greta 2006 GER Track & Field Club

Mainfranken
15,34 q

aW 95 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz aufg.
Anmerkung: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell: 12:42:54

100m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) 14.06.2025 / 15:05
Finale Wind: I:+1,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 130 Pannach Amalia 2007 GER Dresdner SC 1898 e.V. 13,47 PB
2 154 Scharf Alexandra 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13,73
3 268 Klotz Aurora 2007 GER LC Jena 13,88
4 98 Kurzawa Shira 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,89 PB
5 120 Hermes Mara 2007 GER LG Emstal Dörpen 14,54 PB
6 95 Gärtner Letje 2007 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,55
7 352 Hörnlein Greta 2006 GER Track & Field Club

Mainfranken
14,78 PB

8 615 Schmid Leonie 2007 GER LG Sempt 15,01 PB
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Anmerkung Finallauf: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell:15:06:09

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) 14.06.2025 / 16:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 358 Schmitz Mara Sophie 2007 GER USC Mainz 0,328 58,98 1./I PB
2 124 Büchner Liv Grete 2006 GER Dresdner SC 1898 e.V. 0,246 59,09 2./I PB
3 76 Feirle Rebekka 2007 GER LG Östl. Bodenseekreis 0,230 59,28 3./I PB
4 342 Albers Pia 2007 GER VfL Löningen 0,274 61,34 4./I PB
5 121 Wübben Mieke 2007 GER LG Emstal Dörpen 0,264 61,52 5./I SB
6 440 Krieger Katharina 2006 GER Neuköllner SF 0,292 62,15 1./II PB
7 133 Mahr Franziska 2006 GER LG Eckental 0,218 62,34 2./II PB
8 87 Siedler Pia 2007 GER VfL Buchloe 0,214 63,21 3./II
9 383 Gerich Liah-Soline 2007 GER LG Stadtwerke München 0,182 63,95 4./II

10 86 Siedler Nina 2008 GER VfL Buchloe 0,300 67,71 5./II
Ergebnis Offiziell:17:05:45

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 15.06.2025 / 14:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,44 1,49 1,54 1,59 1,62 1,65 1,70 1,76

1 (2) 541 Loibl Sophie 2006 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 1,62
- - - O XO XXr

2 (3) 165 Wörner Martha 2010 GER VfB Friedrichshafen 1,54
- O O - - XXX

Ergebnis Offiziell:15:22:01

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 198 Harrer Emily 2007 GER SV Germering 5,66 +0,1
5,25 5,33 5,40 5,66 5,59 5,49
+0,3 +0,2 +0,9 +0,1 -1,6 +0,4

2 485 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 5,52 +0,5 PB
5,13 x 5,52 5,43 4,93 x
+0,4 +2,0 +0,5 +0,7 -0,4 +1,5

3 487 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 5,29 +1,0
4,47 4,83 4,85 4,83 4,95 5,29
+2,1 +1,2 +1,0 +1,7 +0,6 +1,0

4 490 Walz Catharina 2007 GER LAC Passau 5,13 0,0
4,57 5,12 5,09 4,20 5,13 x
0,0 -0,3 +0,2 +0,1 0,0 +0,6

5 285 Molloy Malu 2009 GER Kirchheimer SC 5,06 +1,5 PB
4,41 5,00 4,38 4,71 5,06 x
+1,0 +0,7 +1,2 +1,1 +1,5 +1,6

6 18 Mahler Cosma 2007 GER LG Augsburg 5,05 0,0
4,89 4,85 5,02 4,88 5,05 4,80
+0,9 0,0 0,0 -0,3 0,0 +1,5

7 310 Endres Sarah 2006 GER LG Region Landshut 5,03 +1,1
4,81 4,76 4,90 4,73 5,03 4,96
+1,5 +1,4 +0,1 +1,8 +1,1 +1,7

8 311 Hones Sophia 2009 GER LG Region Landshut 4,87 0,0
4,64 4,44 4,81 4,65 4,82 4,87
+0,7 +0,5 +0,6 +0,6 +1,0 0,0

9 504 Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling 4,75 +1,8 SB
4,49 4,75 4,40
+1,6 +1,8 +0,7

aW 678 Birk Nina 2005 GER TV Burglengenfeld 4,71 +0,5
4,55 4,68 4,71
-0,4 +0,4 +0,5
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 15.06.2025 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Versuch 1-3 678 311 504 285 310 18 487 490 485 198
Versuch 4-6 311 487 310 285 18 490 198 485
Ergebnis Offiziell:15:57:52

100m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 13:00
Zeitläufe Wind: I:+1,1; II:-1,3; III:-0,1; IV:0,0; V:-0,1; VI:-0,9; VII:-0,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 698 Brückner Julius 2009 GER LG Bamberg 11,60 8./V
2 166 Adewale Sean 2009 GER LAC Quelle Fürth 11,81 5./VI
3 167 Amankwah Jerlord 2008 GER LAC Quelle Fürth 11,82 6./VI
4 309 Beuschl Georg 2008 GER LG Region Landshut 11,99 4./VII
5 614 Noras Jan 2009 GER LG Sempt 12,01 5./VII PB
6 30 Niedermeyr Lukas 2008 GER Sportclub Bad Kohlgrub 12,02 6./VII SB

Ergebnis Offiziell:13:29:22

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 586 Bönning Zeno 2008 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 50,70 1./V PB
2 567 Kürzinger Simon 2008 GER SWC Regensburg 51,92 5./IV PB
3 614 Noras Jan 2009 GER LG Sempt 55,03 4./V
4 673 Mutschler Vincent 2008 GER TSV Zirndorf 56,55 5./V

Ergebnis Offiziell:16:45:07

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Weber Paul Johann 2008 GER SC Berlin 1:55,48 2./I
2 567 Kürzinger Simon 2008 GER SWC Regensburg 1:58,64 1./II
3 52 Huber Finn 2008 GER SC Berlin 1:58,83 4./II PB
4 674 Eser Anton 2008 GER LG Zusam 1:59,76 8./II SB
5 533 Freilinger Juri Theodor 2009 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:00,31 10./II
6 435 Fortner Vinzenz 2009 GER TSV 1862 Neuburg 2:00,60 9./I
7 498 Thomamüller Michael 2008 GER TSV Penzberg 2:03,65 1./IV
8 618 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 2:04,62 3./IV PB
9 715 Matthias Sebastian Klaus 2009 GER VfB Friedrichshafen 2:06,31 4./IV PB

10 707 Vlasak Tadeas 2008 CZE TJ Banik Stribro 2:06,34 5./IV
11 161 Jung Marian 2008 GER VfB Friedrichshafen 2:17,95 8./IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 56,49 365 Simenko Lalic Tilen SLO
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 57,66 386 Graiani Luca Valentino GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 58,21 3 Prechtl Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 59,97 498 Thomamüller Michael GER
Ergebnis Offiziell:20:27:06
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1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Weber Paul Johann 2008 GER SC Berlin 3:59,94 PB
2 52 Huber Finn 2008 GER SC Berlin 4:03,88
3 489 Schmidmaier Anton 2009 GER LAC Passau 4:10,08
4 521 Baumann Johannes 2008 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:19,82 PB
5 715 Matthias Sebastian Klaus 2009 GER VfB Friedrichshafen 4:23,76

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:03,59 56 Weber Paul Johann GER
800m 2:10,10 56 Weber Paul Johann GER
1200m 3:11,44 547 Mrochen Bastian GER
Ergebnis Offiziell:16:55:40

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:25
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Benz Sonny 2008 GER Berliner SV 1892 8:54,04 3./I PB
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1 (ab 8:45,0 min)
1000m 2:54,51 542 Macher Florian GER
2000m 5:56,89 550 Parker Liam GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2 (bis 8:44,9 min)
1000m 2:43,23 39 Deflandre Clement BEL
2000m 5:26,87 39 Deflandre Clement BEL
Ergebnis Offiziell:21:03:42

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.06.2025 / 13:05
Zeitläufe Wind: I:-1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 97 Koch Luca 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,196 14,02
2 99 Müller Joel Maurice 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 0,152 14,09 PB
3 194 Weber Franz Georg 2009 GER LAG Garmisch-

Partenkirchen
0,193

15,12 PB

4 227 Ulrich Julius 2008 GER SV Halle 0,174 15,32
5 612 Ertl Maximilian 2008 GER LG Sempt 0,226 15,69 PB

639 Herzog Daniel 2009 GER TSV 1880 Wasserburg disq.
TR16.6(Fehlstart)

Anmerkung Zeitlauf: Entscheidung der Jury:
Nach Sichtung der Ergebnisse von CIS und Befragung des techn. Verantwortlichen,  wurde der angezeigte Fehlstart von Walter Kurzbuch durch
einen nicht ordnungsgemäß befestigten Lautsprecher verursacht. Er bekommt einen Zusatzlauf.
Ergebnis Offiziell:13:13:34

110m Hürden (Zusatzlauf), Männliche Jugend U18 (0,914m) 14.06.2025 / 14:50
Finale Wind: I:-0,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 639 Herzog Daniel 2009 GER TSV 1880 Wasserburg 15,44
Ergebnis Offiziell:14:55:25

100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 485 Ketzel Lilo 2008 GER LAC Passau 12,39 (.382) 4./III
2 401 Lydén Nike 2008 GER LG Stadtwerke München 12,39 (.386) 4./II
3 354 Okeke Gloria 2009 GER Track & Field Club

Mainfranken
12,67 2./IV

4 169 Brand Mia 2009 GER LAC Quelle Fürth 12,86 3./V
5 312 Kolbinger Eva 2008 GER LG Region Landshut 12,87 4./V
6 173 Fedorenko Veronica 2008 UKR LAC Quelle Fürth 12,91 (.904) 5./V
7 182 Lutz Anna 2008 GER LAC Quelle Fürth 12,95 6./IV
8 691 Eisenbarth Eva 2008 GER LG Donau-Ries 13,00 6./V
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100m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

9 588 Schmid Anna 2009 GER LG FESTINA Rupertiwinkel 13,02 7./V SB
10 350 Hemrich Lena 2008 GER Track & Field Club

Mainfranken
13,11 2./VII

11 258 Münch Lina 2008 GER DJK Ingolstadt 13,14 4./VI
12 505 Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 13,20 3./VII
13 185 Ogies Princess 2008 GER LAC Quelle Fürth 13,22 1./VIII PB
14 573 Weishaupt Sara 2009 GER SWC Regensburg 13,27 5./VII
15 311 Hones Sophia 2009 GER LG Region Landshut 13,61 7./VII
16 349 Geiling Mona 2009 GER Track & Field Club

Mainfranken
13,92 4./IX

Ergebnis Offiziell:13:04:59

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 15:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 509 Lenhard Greta Line 2009 GER SC Potsdam 57,78 1./IV PB
2 32 Bauer Smilla 2009 GER TSV Bad Rodach 59,13 2./III PB
3 57 Wiesenhütter Tessa 2009 GER SC Berlin 59,45 4./III
4 573 Weishaupt Sara 2009 GER SWC Regensburg 61,05 4./IV
5 532 Frank Helene 2008 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
62,53 3./V

6 553 Prokopenko Viktoriia 2008 UKR LG TELIS FINANZ
Regensburg

63,21 4./V

7 189 Steindor Romy 2009 GER LAC Quelle Fürth 63,35 5./V PB
33 Betz Christina 2008 GER LG Bamberg ab. -/V

Ergebnis Offiziell:16:20:33

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 717 Hempel Freya 2009 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:18,90 5./I
2 57 Wiesenhütter Tessa 2009 GER SC Berlin 2:23,03 7./I PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,56 569 Ruß Celine GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,19 564 Boldt Manja GER
Ergebnis Offiziell:20:49:15

1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 16:55
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 717 Hempel Freya 2009 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4:43,54 PB
2 400 Leins Anne 2008 GER LG Stadtwerke München 4:52,98 PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:12,84 683 Tabea Schmid AUT
800m 2:26,94 627 Glaser Marie AUT
1200m 3:40,87 683 Tabea Schmid AUT
Ergebnis Offiziell:16:58:37

3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:15
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Werner Ada 2008 GER SCC Berlin 9:42,61 PB
2 162 Jung Marlene 2008 GER VfB Friedrichshafen 10:02,07 PB
3 252 Bourgund Lya 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 10:02,29
4 686 Schmid Theresa 2008 GER TSV Jahn Freising 1861 10:28,24 PB
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 3:08,76 525 Bruckmayer Hanna GER
2000m 6:20,99 525 Bruckmayer Hanna GER
Ergebnis Offiziell:20:15:34

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 14.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+2,1; II:+2,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 101 Schlett Zora 2008 GER LAC Erdgas Chemnitz 13,83 1./I
2 228 Weinrich Hannah 2008 GER SV Halle 14,13 2./I
3 94 Forner Yosefin 2009 GER LAC Erdgas Chemnitz 14,23 3./I
4 136 Raczek Sina 2008 GER TSV Erding 1862 14,67 1./II
5 27 Hammer Carolina 2009 GER TSV Bad Endorf 14,72 2./II
6 619 Fischer Alina 2008 GER VfL Sindelfingen 14,73 4./I
7 611 Duncker Martin Paula 2008 GER LG Sempt 14,84 3./II
8 505 Strauch Katharina 2009 GER TSV Plattling 15,33 4./II
9 148 Schultz Amy 2008 GER LG Forchheim 15,89 5./II

405 Ndasi Daryl 2008 GER LG Stadtwerke München ab. -/I
Anmerkung Zeitlauf 1: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Anmerkung Zeitlauf 2: Gegenrichtung (ohne Fehlstartsystem)
Ergebnis Offiziell:12:37:50

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 548 Nagy Eduard 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:03,93 7./III PB
2 187 Rohmer Luke 2010 GER LAC Quelle Fürth 2:18,62 9./IV

Ergebnis Offiziell:20:27:06

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 19:35
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 437 Reichert Lukas 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:09,85 6./IV
2 2 Hertel Maximilian 2011 GER ESV Amberg 2:16,65 7./IV PB
3 254 Altmann Anton 2012 GER LSC Höchstadt/Aisch 2:19,21 10./IV PB
4 568 Reisinger Anton 2011 GER SWC Regensburg 2:28,98 11./IV

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 56,49 365 Simenko Lalic Tilen SLO
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 57,66 386 Graiani Luca Valentino GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
400m 58,21 3 Prechtl Thomas GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
400m 59,97 498 Thomamüller Michael GER
Ergebnis Offiziell:20:27:06

100m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 487 Moog Fiona 2010 GER LAC Passau 12,81 4./IV
2 191 Urua Bibiana 2010 GER LAC Quelle Fürth 13,29 2./VIII PB
3 504 Kerschl Elisa 2010 GER TSV Plattling 13,65 (.643) 1./IX PB
4 184 Ogies Naomi 2010 GER LAC Quelle Fürth 13,91 3./IX PB
5 537 Jakob Veronika 2010 GER LG TELIS FINANZ

Regensburg
13,99 5./IX SB

6 186 Onyedum Alisa 2010 GER LAC Quelle Fürth 14,41 7./IX
607 Müller Mia 2010 GER TSV 1880 Schwandorf disq. -/VIII

TR 16.7 (Fehlstart)
Ergebnis Offiziell:13:04:59
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800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 555 Rauscher Luise 2010 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2:25,20 9./I PB
2 608 Roidl Luisa 2010 GER TSV 1880 Schwandorf 2:39,04 9./II PB

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,56 569 Ruß Celine GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,19 564 Boldt Manja GER
Ergebnis Offiziell:20:49:15

100m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 15.06.2025 / 12:30
Zeitläufe Wind: I:+1,5; VIII:+0,5; III:0,0; IX:-0,8; VI:-0,4; II:-0,1; V:0,0; IV:-0,3; VII:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Rz Leistung

1 606 Maisuradze Elisabet 2011 GEO TSV 1880 Schwandorf 13,23 4./VII PB
2 609 Stenzel Magdalena 2011 GER TSV 1880 Schwandorf 13,42 4./VIII
3 176 John Gift 2011 NGR LAC Quelle Fürth 13,49 5./VIII PB
4 351 Herold Lakiya 2013 GER Track & Field Club

Mainfranken
13,65 (.650) 2./IX

5 168 Bako Adiza 2011 GER LAC Quelle Fürth 14,06 6./IX
Ergebnis Offiziell:13:04:59

800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 14.06.2025 / 20:05
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 481 Bichlmeier Franziska 2011 GER LAC Passau 2:26,82 3./II PB
2 680 Hettwer Johanna 2011 GER LG Eckental 2:28,93 5./II
3 253 Altmann Annika 2011 GER LSC Höchstadt/Aisch 2:29,31 6./II PB
4 372 Holzer Mathilde 2012 GER SC Moosham 2:37,80 8./II
5 486 Koch Lena 2011 GER LAC Passau 2:50,20 10./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:06,56 569 Ruß Celine GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:09,19 564 Boldt Manja GER
Ergebnis Offiziell:20:49:15

Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
disq...Disqualifiziert q...qualifiziert über Zeit v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch ogV...Ohne gültigen Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben O...gültiger Versuch


